XFP-10G-ZR-x-C10 数据手册
数据手册
MODULETEK: XFP-10G-ZR-x-C10
万兆 1550nm 单模 XFP 光收发模块
产品简介
ModuleTek的 XFP-10G-ZR-x-C10 10Gb/s 光收发模块专为 10GBASE-ZR、10GBASE-ZW、10GFC 和
OC192 互联而设计。该产品通过 2 线串行接口实现数字诊断功能，符合 XFP 多源协议 (MSA) 的标准。
产品特性

器，单模光纤上传输 80km，工业温度 冷灰色
注：
1. 产品 ID 为我司产品标准型号的简写订货号
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系:
摩泰光电官网：www.moduletek.com
绝对最大额定值
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
存储环境温度 TS −40 85 ◦C
工作电压 5V VCC5 −0.5 5.5
工作电压 3.3V VCC3 −0.5 4 V
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
数据速率 DR 9.95 11.3 Gb/s
误码率 BER 10−12
总功耗 P 2.5 W
工作电压-5V VCC5 4.75 5.25 V 1
工作电压-3.3V VCC3 3.14 3.46 V 1
工作电流-VCC5 ICC5 350
工作电流-VCC3 ICC3 500 mA
工作温度
TC 0 70 ◦C 2
TI -40 85 ◦C 2
注：
1. 运行环境
2. 外壳表面温度
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
XFP-10G-ZR-x-C10 数据手册
传输距离
参数 光纤类型 距离范围 (km)
9.95–11.3Gb/s 9/125um 单模光纤 80
光学特性—发射机
VCC5=4.75V to 5.25V，VCC3=3.14V to 3.46V，TC
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
光中心波长 λC 1530 1570 nm
发射光功率 PTX 0 4 dBm 1
消光比 ER 9 dB
边模抑制比 SMSR 30 dB
相对强度噪声 RIN −130 dB/Hz
发射机色散代价 TDP 3 dB
关闭发射机时的输出光功
率 POUT_OFF −30 dBm 1
抖动（峰峰值） TJ 0.1 UI
注：
1. 平均光功率
典型眼图
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 3
XFP-10G-ZR-x-C10 数据手册
光学特性—接收机
VCC5=4.75V to 5.25V，VCC3=3.14V to 3.46V，TC
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
中心波长范围 λC 1260 1600 nm
接收机过载 POL −7 dBm
接收灵敏度 @10.3Gb/s RX_SEN −24 dBm 1
接收机反射率 TRRX −27 dB
LOS 信号生效 LOSA −35 dBm
LOS 信号失效 LOSD −27 dBm
LOS 信号迟滞区间 LOSH 0.5 dB
注：
1. 用最差的 ER 测量；BER<10−12；231−1 PRBS
电气特性—发射机
VCC5=4.75V to 5.25V，VCC3=3.14V to 3.46V，TC